THÔNG BÁO
V/v đóng tiền lệ phí thi Tin học Mos

Trường THPT Thủ Đức tổ chức cho học sinh khối 10 học và thi Tin học MOS

(Theo chuẩn Tin học quốc tế). Để kịp làm hồ sơ và thủ tục dự thi, đóng lệ phí thi cho

thí sinh, nhà trường thông báo đến giáo viên chủ nhiệm, phụ huynh học sinh và học

sinh khối 10 nội dung như sau:

1. Thời gian thi Tin học MOS: ngày 21/5/2022.

2. Lệ phí thi:  830.000đ/hs.

3. Phương thức đóng lệ phí: Phụ huynh học sinh có thể đóng tiền lệ phí thi trực

tiếp về văn phòng (cô Vân, cô Xuyến) hoặc chuyển vào tài khoản nhà trường

126 0000 80372 tại Ngân hàng Vietinbank chi nhánh Thủ Đức. Khi chuyển

tiền, PH ghi đúng: Họ và tên học sinh – Lớp và chuyển đúng số tiền. Hạn

chót đóng tiền thứ tư, ngày 04/5/2022.s

Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh và hoàn thành đúng tiến độ hồ sơ dự thi của

thí sinh trong kỳ thi Tin học MOS nêu trên, Hiệu trưởng Trường THPT Thủ Đức kính

đề nghị giáo viên chủ nhiệm, cha mẹ học sinh, học sinh khối 10 thực hiện đầy đủ nội

dung thông báo trên.

Nơi nhận:
- Giáo viên chủ nhiệm khối 10;
- Phụ huynh học sinh, học sinh khối 10;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lê Ngọc Khái

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2022